
Portaria Conjunta nº. 683/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 683/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

41647 1 Jose Batista Alves  9,70 

57374 1 Leduina Ferreira de Matos 9,70 

41653 1 Luiz Gonzaga dos Santos 8,80 

58135 1 Maria Auxiliadora Sebastião  9,40 

90575 1 Sebastiana da Silva Pereira 9,70 

ASSISTENTE DO SUS 

126524 1 Bethina Paula de Oliveira Azevedo 9,88 

81546 1 Lenir da Silva 9,10 

57375 1 Luciane Pedrosa da Silva Santiago 9,90 

93981 2 Margareth de Barros Cordeiro 9,90 

57373 1 Maria Inês Moretto 9,30 

58560 1 Vera Lucia de Oliveira Gonçalves 10,00 

PNS DO SUS 

72213 2 Anderson Clementino de Souza 9,96 

93204 1 Evelyn Hack Bidigaray 9,74 

43377 2 Francisca Vieira da Silva Gonçalves 9,84 

117020 1 Jeane Galdino de Medeiros 10,00 

58012 2 Kátia Sirley Belchior Marinho 10,00 

106271 1 Mara Andreia Pereira Fagundes da Silva 9,94 

41673 2 Messias Lucas de Lima 9,30 

41708 1 Nilta Olímpia Dalto 9,50 

41721 1 Nilza Nobre Malheiros Hoyashi 9,70 

37096 12 Rinaldo Pereira de Souza 9,30 

102502 1 Rosana Schimidt 9,80 

41706 2 Sandra Mara Fernandes Bonilha 9,40 

14780 1 Waldecir Roberto Gonçalves de Abreu 9,70 

TECNICO DO SUS 

41644 1 Jairo Dias da Silva 8,80 

94980 2 Maria Auxiliadora Bandeira Bispo Silva 9,79 

93346 1 Ronaldo da Cruz 9,40 

43338 2 Rosalina Ribeiro Machado 9,45 

41660 1 Saulo Cardoso Pinto de Arruda 9,20 

 
 

  
 


